
Obec Vysoká pri Morave
Hlavná 196/102, 900 66 Vysoká pri Morave

OZNÁMENIE ZMENY ADRESY PRE DAŇOVÉ ÚČELY
podľa zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne

odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov.

I. Daňovník:

Meno a priezvisko, titul: …………………………………………………………………….…………………

Adresa trvalého pobytu: ……………………………………………………………………….………………

Rodné číslo: ………………………………………………………………………………………….………….

Telefón: …………………………….. e-mail: ………………………………………………………………….

Poznámka pre správcu dane: .…………………………………………………………………………………

II. Oznámenie zmeny adresy:

|       |   Adresy trvalého pobytu (Doručovacia adresa je zhodná s adresou trvalého pobytu)

Ulica: ...................................................... Číslo: .............. PSČ:................ Obec: ............................

alebo

|       |   Doručovacej adresy (Doručovacia adresa je iná ako adresa trvalého pobytu)

Ulica: ...................................................... Číslo: .............. PSČ:................ Obec: ............................

III. Zmenu adresy nahlasujem pre účely:

|       |   Dane z nehnuteľností

|       |   Vývoz komunálneho odpadu

|       |   Stočné

|       |   Dane za psa

Vyhlásenie daňového subjektu:
Svojim  podpisom  potvrdzujem,  že  všetky  údaje  sú  pravdivé  a  správne,  že  údaje  uvedené  v
poslednom  daňovom  priznaní  k  dani  z  nehnuteľností  a  k  dani  za  psa  ostávajú  bez  zmeny  a
zodpovedám za prípadné škody, ktoré vzniknú uvedením nepravdivých, alebo neúplných údajov.
Zároveň vyjadrujem súhlas so spracovaním osobných údajov v informačnom systéme  Obecného
úradu vo Vysokej pri Morave. 

Vo Vysokej pri Morave, dňa

podpis daňovníka


